2

[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         02.04.2013г. №172
О внесении изменений в постановление от 11.03.2013 года № 133

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 19.03.2013 №98 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 19.02.2013 №44 «О мерах, направленных на реализацию переданных органам местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 11.03.2013 года № 133 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 - 2015 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство реализованного молока» следующие изменения:
в Порядке предоставления в 2013 - 2015 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство реализованного молока» (далее – Порядок):

абзац четвёртый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«у производителя отсутствует неисполненная обязанность по уплате налогов, сборов, пеней, процентов за пользование бюджетными средствами, штрафов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством о налогах и сборах Российской Федерации;»;

абзац тринадцатый пункта 8 изложить в следующей редакции:

«справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сборов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов на дату не позднее чем за 30 дней до даты подачи производителем заявления о предоставлении субсидии;».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального района Камышлинский Самарской области М.А. Сагирова.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                         Р.К. Багаутдинов
Хисамутдинова, 33238
_285732948.doc
[image: image1.png]